ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J  4. М. MW? l г. Москва №

0  материалах и порядке работы
1 заседания ЦК Профсоюза

Рассмотрев представленные материалы и проекты документов к заседанию
Центрального комитета Профсоюза:

повестки дня;
постановлений:
- о выборах делегатов на XI (внеочередной) съезд Федерации Независимых

Профсоюзов России;
- о постоянных комиссиях Центрального комитета Профсоюза;
- о профсоюзном бюджете Профсоюза работников АПК РФ на 2021 год;
- об основных показателях сметы доходов и расходов Профсоюза работников

АПК РФ на 2021 год,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

одобрить и внести на рассмотрение ЦК Профсоюза проекты документов с
учетом замечаний и предложений, высказанных членами Президиума.

.со
председатель Профсоюза Н.Н. Агапова